
       
Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  

детский сад  № 6 комбинированного вида  

Василеостровского района Санкт-Петербурга 

8 –я линия В.О., д. 19, литера А,  

Санкт-Петербург, 199034 

Тел/факс  323 39 51 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022   №  55/3-ОД 

 

О закреплении наставнических 

пар в ДОО 
 

    В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе от 31 августа 2022 

№ 55/2-ОД, на основании решения Педагогического совета Образовательной организации 

Протокол от «31» августа 2022 № 1 и с учетом мотивированного мнения первичной профсоюзной 

организации ГБДОУ детского сада № 6 Василеостровского района (протокол от «31» августа 

2022 № 10) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Илишкину Викторию Алексеевну, воспитателя, наставником Кулагиной Надежды 

Леонидовны, воспитателя, на период с 01.09.2022 года по 30 июня 2023 года. 

2. Наставнику Илишкиной Виктории Алексеевне в течение четырнадцати рабочих дней 

совместно с наставляемым наставником Кулагиной Надеждой Леонидовной составить 

индивидуальный план обучения в установленном порядке; 

3.Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, следующего 

за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения плана наставничества и 

индивидуального плана обучения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                Ю.В.Румянцева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Должность     Дата      Подпись 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Румянцева Юлия Валерьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
05.09.2022 13:24 (MSK), Сертификат 72B9E900FFAD56964CEEEA96DAD4364D


